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PROTOKÓŁ NR 10/16 

Z KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 06.06.2016 R.  

W OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SKÓRCZU. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Skórczu w składzie: 

1. Justyna Kreja – Przewodnicząca, 

2. Barbara Graban – Wiceprzewodnicząca, 

3. Krystyna Bednarska – członek, 

4. Barbara Bukowska – członek, 

5. Stanisław Eggert – członek 

przeprowadziła w dniu 06 czerwca 2016 r. o godz. 16.15 kontrolę w Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Skórczu, ul. Hallera 16. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Tematem kontroli była analiza wydatków poniesionych w OSP w 2015 roku  

oraz I kwartale 2016 r. Komisja Rewizyjna wypracowała również swój plan pracy na II 

półrocze 2016 roku.  

 

W kontroli brali również udział: 

1. Krzysztof Friedrich, Prezes OSP w Skórczu, 

2. Tadeusz Lange, Naczelnik OSP w Skórczu. 

 

W pierwszej części, Prezes Krzysztof Friedrich przedstawił Komisji sprawozdanie 

finansowe za rok 2015 wraz z planem finansowym na rok 2016 (załącznik nr 2 do protokołu). 

Powyższe zostały przedstawione i przyjęte na walnym zebraniu sprawozdawczo – 

wyborczym członków OSP w dniu 05 marca 2016 r.  

Naczelnik Tadeusz Lange poinformował członków Komisji Rewizyjnej, że do Urzędu 

Miejskiego w Skórczu zostało złożone pismo z prośbą o dofinansowanie zakupu agregatu 

prądotwórczego, który będzie używany przez strażaków do różnego rodzaju akcji 

ratowniczych. Dofinansowanie z budżetu miasta miałoby wynosić 6 tys. zł, natomiast 

pozostała kwota 9 500 zł przekazana zostanie z budżetu państwa, poprzez Komendę Główną 

PSP, z tytułu uczestnictwa w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym.  

Naczelnik zwrócił się z prośbą do członków Komisji, by poprzeć ten wniosek, ponieważ 

agregat przeznaczony ma być na wyposażenie samochodu specjalnego – drabiny SD-30 w 

celu napędu elektrycznego sprzętu ratowniczego, wykorzystania drabiny jako masztu 

oświetleniowego, a w sytuacjach kryzysowych, ze względu na swoje parametry techniczne, 
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posłużyć może do awaryjnego zasilania sprzętu łączności i innych niezbędnych urządzeń w 

Punkcie Kierowania jednostki lub w innym miejscu, zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem.  

Komisja zapewniła Naczelnika, że poprze w głosowaniu na sesji powyższy wniosek. 

Prezes Krzysztof Friedrich powiedział, że jednostka stara się każdego roku zakupić dwa 

nowe ubrania bojowe dla strażaków. Jedno ubranie bojowe to kwota około 3 500 zł (mundur 

bojowy, buty, hełm, rękawice). Prezes zwrócił się z prośbą o to, jeżeli to jest możliwe, by to 

kontynuować i zabezpieczać na te zakupy środki w dotacji dla OSP.  

Komisja wyraziła swoją aprobatę co do tego, by kontynuować coroczne zakupy ubrań 

bojowych.  

Naczelnik Tadeusz Lange mówił o tym, że w garażach jednostki potrzebne byłoby 

wylanie nowych posadzek, a także wymiana bram garażowych na większe.  

Na zakończenie kontroli, Prezes Krzysztof Friedrich przedstawił Komisji wykonanie 

planu wydatków za I kwartał 2016 roku. Członkowie nie wnieśli żadnych zapytań co do 

przedstawionego materiału.  

Po zakończeniu kontroli Komisja wypracowała swój plan pracy na II półrocze 2016 roku. 

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu planu pracy, którego 

wynik był następujący: 

- „za” przyjęciem planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 roku – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2016 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 W związku z wyczerpaniem tematu kontroli, przewodnicząca Justyna Kreja 

zakończyła kontrolę komisji o godz. 17.15. Protokół zawiera 3 ponumerowane strony 

maszynopisu i 3 załączniki. Protokół sporządzono w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach i po odczytaniu podpisano bez zastrzeżeń.  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

      Justyna Kreja  
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Podpisali: 

1. Krzysztof Friedrich Prezes OSP  

2. Barbara Graban – Wiceprzewodnicząca 

3. Krystyna Bednarska – członek  

4. Barbara Bukowska – członek  

5. Stanisław Eggert – członek  

 

Otrzymują: 

1. Krzysztof Friedrich – Prezes OSP 

2. Justyna Kreja - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

3. Burmistrz Miasta Skórcz 

4. a/a 

 

Skórcz, dnia 06 czerwca 2016 r. 


